Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
1
安装维护手册
修订日期 2014-01
Thomson PC-Series
精密直线执行器
DW110697GB

伸缩管端部通常在出厂时会带有外螺纹或者内螺纹的安装适配器；根据应用要求，球形接头
（见 4.7.1）或者前 U 型夹在出厂时可以预安装到伸缩管前端的外螺纹适配器上，也可以作
为单独的附件进行订购自行安装（必须遵循下述安装指导要求）；铭牌上的名称和订货代码
(表 T6.2.1)将帮助您确定该执行器配备了哪些杆端附件。如果一个球形接头或前 U 型夹交付
作为一个独立零件，你必须确认附件类型(见附件包装标签上的零件号)和执行器模型(见铭
牌)，遵循相应的指导来安装它们(见 4.7.1 或者 4.7.2)。如有疑问，请联系客户支持。
1. 外螺纹杆端
2. 内螺纹杆端
伸缩管端可以承受一定的侧向载荷(每个型号的载荷和载荷扭矩数据见表 T6.1.1)，但为了提
高整体性能和寿命，即使侧载荷没有超过最大允许值，也应遵循以下几点：
 确保伸缩管轴线与执行器外壳轴线一致
 尽量使负载的重心处于伸缩管轴线对齐
 尽可能的避免执行器承受侧向载荷
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
11
4.7 安装附件
在出厂时，按照订购要求，可以将附件预安装在执行器上，可以通过订货代码（表 T6.2.1）
确认执行器配置的安装附件。一些安装附件也可以作为零部件进行单独订购，并由客户安装
到执行器上，在此情况下，你必须确认附件类型(见附件包装标签上的零件号)和执行器模型
(见铭牌)，遵循相应的指导来安装它们(见 4.7.1 或者 4.7.2)。如有疑问，请联系客户支持。
4.7.1 球形接头
4.7.2 前 U 型夹
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
12
4.7.3 用于 PC25 平行型执行器的后 U 型夹
4.7.4 用于 PC32 和 PC40 平行型执行器的后 U 型夹
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
13
4.7.5 前安装板
4.7.6 用于直线型执行器的脚座式安装底座
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
14
4.7.7 用于平行型执行器的脚座式安装底座
4.7.8 固定式前耳轴/后耳轴
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
15
4.7.9 可移动式套筒耳轴
4.8 传感器支架
支架可以安装在传感器磁铁移动的外
管表面的左右角上。在正确的盖管表面
贴有磁铁标志贴纸(1)。支架(2)用蜗杆
传动卡箍(3)固定，蜗杆传动卡箍环绕
盖管和支架。确保夹紧螺钉正确地定位
在支架的槽中。
4.9 安装传感器于传感器支架上
将传感器插入传感器支架的插槽中，并通过卡箍螺钉
(1)锁定至正确的位置。
注意：如果传感器安装在可磁化元件附近，则传感器的
开关特性可能发生变化。
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
16
4.10 无 Redimount 法兰的直线型执行器的电机安装
在没有 RediMount 法兰的情况下，
在 PC 系列执行器上安装电机需要
一个合适的连接法兰和一个联轴器
或一个变速箱安装在电机和执行器
之间。各执行器的法兰尺寸见下表。
在静止或运行的任何时候，确保不
超过允许的最大传动轴力和扭矩
(见表 T6.1.1.)。
4.11 配有 Redimount 法兰的 PC 系列执行器的电机的安装
带有 RediMount 法兰的 PC 系列执行器上的电机安装需要合适的电机，以匹配执行器
Redimount 法兰尺寸。根据执行器是直线型和平行型，在安装过程中遵循 4.11.1 或 4.11.2。
在静止或运行的任何时候，确保不超过允许的最大传动轴力和扭矩(见表 T6.1.1.)。若要拆卸
电动机，请参阅 4.11.3。
4.11.1 配有 Redimount 法兰的直线型 PC 系列执行器电机安装
1. 确保伸缩管完全收回，然后拆卸密封塞。
2. 将电机轴压在法兰内的联轴器上。
3. 用四个螺钉将电机固定在法兰上，
按表 T6.3.1 拧紧螺钉。
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册
17
4. 使用一个六边形扳手固电机轴周围
的联轴器。
PC25 型号的正确拧紧扭矩= 0.85 Nm
PC32 和 PC40 = 2.0 Nm。
5. 把密封塞重新装回去。
4.11.2 配有 Redimount 法兰的平行型 PC 系列执行器电机安装
1. 确保伸缩管完全收回，然后拆卸密封
塞。
2. 将电机轴压在皮带盒法兰内的联轴
器上。
3. 使用一个六边形扳手固电机轴周围
的联轴器。
PC25 型号的正确拧紧扭矩= 0.85 Nm
PC32 和 PC40 = 2.0 Nm。
Thomson                                                   PC 系列精密直线执行器安装维护手册